
優勝祝賀会開催のご案内 
 

第五十二回全国大学ゴルフ対抗戦  
  第三十八回全国女子大学ゴルフ対抗戦 
 
 
謹啓 大寒の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、日本大学保健体育審議会ゴルフ部は、第五十二回全国大学ゴルフ対抗戦におき

まして三十五度目の全日本制覇を達成し、また第三十八回全国女子大学ゴルフ対抗戦に

おいて十二度目の優勝の栄冠に輝きました。個人戦では、第七十回国民体育大会成年男

子個人の部において松原大輔が、文部科学大臣杯争奪第八回全日本大学・高等学校ゴル

フ対抗戦では星野陸也が、また第四十五回中部オープンゴルフ選手権競技では今野大喜

がそれぞれ優勝を果たし、併せて各地区アマチュア選手権においてもゴルフ部の選手達

が上位活躍致しました。 

これもひとえに日頃よりご指導ご鞭撻を頂いております皆様方のご厚情の賜物と衷心

より感謝申し上げます。 
つきましては、左記により祝賀の宴を催したいと存じます。選手一人一人が弛まぬ努

力を重ね、常勝日本大学を目指しています。このような機会に是非とも選手に激励の言

葉をかけて頂ければ幸に存じます。何かとご繁忙の折、誠に恐縮に存じますが、ご来臨

を賜りますよう謹んでご案内申し上げます。 
謹白 

平成 28 年 2 月吉日 
 
 
 

記 
 
 

一、日 時   平成 28 年 2 月 25 日（木）午後 6 時 30 分開宴 
                              (5 時 30 分より受付開始 6 時 開場) 

一、会 場   ホテルオークラ東京  
               別館地下二階「アスコットホール」 

住 所 東京都港区虎ノ門 2-10-4 
電 話 03-3582-0111 
 

一、会 費   一万五千円 (当日受付にて承ります) 
 

日本大学保健体育審議会ゴルフ部 
部 長   高山 忠利 
監 督   和田 光司 

日本大学ゴルフ部ＯＢ会     
会 長   伊藤 親厚 

 
お問合せ 日本大学ゴルフ部事務局 電話:03-3213-3361 
 
 


